ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10.01.2022 №36

О возложении ответственности
за соблюдением условий заключенных
государственных контрактов (договоров)
и размещении информации

В целях контроля за исполнением обязательств по контрактам (договорам)
заключенным государственными учреждениями, находящимися в ведении администрации
Петродворцового района, приказываю:

- возложить ответственность за соблюдение условий заключенных контрактов
(договоров) ГБДОУ детского сад № 14 Петродворцового района с 10.01.2022 на
заместителя заведующего в сфере закупок Ковпак Ольгу Александровну;

- возложить ответственность за своевременность и полноту размещения
необходимых документов на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте
www.zakupki. gov, ru при планировании, размещении и исполнении

О.Д.Капитанская